
UCHWAŁA NR XIV/133/19
RADY GMINY KŁODAWA

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia utworzenia ośrodka wsparcia Klub Senior+ w Santocku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019r. 
poz. 506 ze zm.) w zw. z art.51, art.111 i art. 111a ust. 1 pkt. 1 i ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. 2019r. poz. 1507 ze zm.) Rada Gminy Kłodawa uchwala, co następuje:

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych gminy Kłodawa w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 
poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej 
oraz prozdrowotnej zatwierdza się funkcjonowanie ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Senior+ w Santocku.

§ 2. Klub Senior+ w Santocku działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kłodawie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa

Andrzej Stanisław Korona

Id: E6CFE83D-AB4F-47EB-ABC4-1266363145D0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Klub Senior+ w Santocku rozpoczął swoją działalność 04.05.2018r. Jednostka ta działa zgodnie
z założeniami Programu Wieloletniego Senior+ na lata 2015-2020 współfinansowanego ze środków
Ministerstwa Rodziny (Dz.U. z 2018r. poz.1417 ze zm.). Kontynuacja działalności klubu jest uzasadniona
względami społecznymi. Klub Senior+ jako ośrodek wsparcia będzie działał w strukturach GOPS
w Kłodawie.

Id: E6CFE83D-AB4F-47EB-ABC4-1266363145D0. Podpisany Strona 1


		2019-12-20T12:07:49+0000
	Polska
	Andrzej Stanisław Korona
	Podpis organu wydającego akt prawny.




